
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЮРЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2022г. № 123/2 

с.Юрловка 

О назначении руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точки роста» 

В соответствии с положением Центре образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста», утвержденного приказом № 122 от 29.08.2019г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста» учителя информатики Расчупкина Дмитрия Сергеевича 

2.Расчупкину Д.С. , руководителю Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста», обеспечить исполнение должностных обязанностей в 

соответствии с положением Центре образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» и должностной инструкцией руководителя Центра. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы ~ Г.Б. Каляев 

С приказом озн~,~комлен Д. С. Расчупкин 


